
 

Strá nká | 1  

 

Zadávací dokumentace  
a výzva k podání nabídek 

 

Zádávátel záká zky tí mto vyzy vá  dodávátele k podá ní  nábí dek v rá mci ná sledují cí  ver ejne  
záká zky mále ho rozsáhu v r í zení  podle § 31 zá koná c . 134/2016 Sb., o zádá vá ní  ver ejny ch 

záká zek, ve zne ní  pozde js í ch pr edpisu  (dá le jen „ver ejná  záká zká“ nebo „ZZVZ“): 

 

UK-FF – LVT – Správa informačních systémů FF UK 2024-2027 

 

Zádávátel upozorn uje, z e pr estoz e se v te to zádá vácí  dokumentáci odkázuje ná ne která  
ustánovení  ZZVZ, není  táto ver ejná  záká zká zádá váná  postupem podle ZZVZ. Zádávátel uvá dí  

odkázy ná ZZVZ, protoz e pouz í vá  podpu rne  ne ktere  jeho prá vní  instituty, termí ny nebo 
postupy. 

 

Kompletní  zádá vácí  podmí nky jsou zver ejne ny ná profilu zádávátele 

https://zákázky.cuni.cz/profile_displáy_13.html 

 

 

 
Zadavatel:1 Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

Sídlo: ná m. Jáná Páláchá 1/2, 116 38 Práhá 1 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zadávající útvar: Láborátor  Vy poc etní  techniky 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 
Mgr. Evá Lehec ková , Ph.D., de kánká 

Režim veřejné zakázky: VZMR III. kátegorie de lená  ná c á sti 

Druh veřejné zakázky: ver ejná  záká zká ná sluz by  

Druh zadávacího řízení: otevr ená  vy zvá  

Adresa profilu zadavatele: https://zákázky.cuni.cz/profile_displáy_13.html 

Adresa veřejné zakázky: https://zákázky.cuni.cz/contráct_displáy_8209.html 

 

 
1 ve smyslu ustánovení  § 4 odst. 1 pí sm. e) zá koná 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


 

Strá nká | 2  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Pr edme tem ver ejne  záká zky jsou sprá vá linux serveru , sprá vá dátábá zovy ch serveru , sprá vá 
windows serveru  á sprá vá áktivní ch sí ťovy ch prvku .   

Ver ejná  záká zká je rozde lená ná dve  c á sti. Dodávátele  mu z ou podát nábí dku ná jednu i ví ce 
c á stí . 

Část 1: Správa Linux serverů, správa databázových serverů 

Pr edme tem plne ní  ver ejne  záká zky pro c á st 1 je sprá vá serveru  ná plátforme  linux á sprá vá 
dátábá zovy ch serveru  Orácle.  

Popis pr edme tu plne ní  c á sti 1 ver ejne  záká zky tvor í  Pr í lohu c . 1 smlouvy pro c á st 1 ver ejne  
záká zky. 

Část 2: Správa Windows serverů a správa aktivních síťových prvků 

Pr edme tem plne ní  ver ejne  záká zky pro c á st 2 je sprá vá áktivní ch sí ťovy ch prvku  – pr epí nác u , 
routeru  á áccesspointu  á sprá vá Windows serveru . 

Popis pr edme tu plne ní  c á sti 2 ver ejne  záká zky tvor í  Pr í lohu c . 1 smlouvy pro c á st 2 ver ejne  
záká zky. 

Nábí dká do káz de  c á sti ver ejne  záká zky musí  by t podá ná pouze v elektronicke  podobe  v 
souládu s touto zádá vácí  dokumentácí  jáko zcelá sámostátná  s r á dny m uvedení m ná zvu á c á sti 
ver ejne  záká zky. 

Pr edme t plne ní  ver ejne  záká zky odpoví dá  ná sledují cí m kódům CPV: 

72600000-6 – Výpočetní podpora a poradenské služby 

Minimá lní  poz ádávky ná pr edme t ver ejne  záká zky jsou vymezeny obchodní mi á dáls í mi 
smluvní mi podmí nkámi, ktere  jsou souc á stí  zá vázne ho ná vrhu Smlouvy. Tento ná vrh smlouvy 
je Pr í lohou c . 2á, resp. 2b Zádá vácí  dokumentáce. 

Cí lem ver ejne  záká zky je uzávr í t mezi zádávátelem á vybrány m dodávátelem smlouvu k plne ní  
ver ejne  záká zky u káz de  jednotlive  c á sti ver ejne  záká zky.  Pokud není  uvedeno dá le jinák, plátí  
zádá vácí  podmí nky pro obe  dve  c á sti ver ejne  záká zky souc ásne . 

Z rozpoc tovy ch du vodu  si zádávátel vyhrázuje prá vo zrus it zádá vácí  r í zení  v pr í páde , z e cená 
ví te zne  nábí dky bez DPH pr esá hne c á stku odpoví dájí cí  pr edpoklá dáne  hodnote  ver ejne  
záká zky.   

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Pr edpoklá dáná  máximá lní  hodnotá ver ejne  záká zky c iní : 1 750 000,- Kč bez DPH. Jedná  se o 
hodnotu kompletní ho plne ní  pr edme tu ver ejne  záká zky zá cele  plne ní , tj. zá obe  c á sti ver ejne  
záká zky. 

Máximá lní  pr í pustná  nábí dková  cená pro část 1 c iní  650 000,- Kč bez DPH. 

Máximá lní  pr í pustná  nábí dková  cená pro část 2 c iní  1 100 000,- Kč bez DPH. 



 

Strá nká | 3  

 

V pr í páde , z e dodávátel nábí dne nábí dkovou cenu vys s í , nez  je stánoveno v rá mci máximá lní  
pr í pustne  nábí dkove  ceny pro jednotlive  c á sti ver ejne  záká zky, bude z vy be rove ho r í zení  
vylouc en.  

Z rozpoc tovy ch du vodu  si zádávátel vyhrázuje prá vo zrus it zádá vácí  r í zení  v pr í páde , z e cená 
ví te zne  nábí dky bez DPH pr esá hne c á stku odpoví dájí cí  pr edpoklá dáne  hodnote  ver ejne  
záká zky.   

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Smlouvá ná dobu plne ní  záká zky bude uzávr ená ná dobu určitou.  

Bliz s í  termí ny reálizáce sluz by stánoví  smlouvá. 

Místem plnění je pro část 1:  hlávní  budová FF UK, ná me stí  Jáná Páláchá 2, Práhá 1 

Místem plnění je pro část 2:  a) hlávní budová FFUK, nám. Jáná Páláchá 2, Praha 1 

b) Celetná  13, Práhá 1 

c) Celetná  20, Práhá 1 

d) Hybernská  3, Práhá 1 

e) Pánská  7, Práhá 1 

f) Opletálová 47/49, Práhá 1 

g) Ná pr í kope  29, Práhá 1 

h) Vors ilská  144, Práhá 1 

Záhá jení  plne ní  ver ejne  záká zky je podmí ne no r á dny m ukonc ení m zádá vácí ho r í zení , 
uzávr ení m Smlouvy á její m uver ejne ní m v Registru smluv podle zá koná c . 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v plátne m zne ní  (dá le jen „Registr smluv“).  

Smlouvá nábyde u c innosti zver ejne ní m v Registru smluv podle zá koná c . 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve zne ní  pozde js í ch pr edpisu  (dá le jen „registr smluv“ á „zá kon o registru 
smluv“). Plne ní  dle te to Smlouvy bude záhá jeno den ná sledují cí  po dni uver ejne ní  te to 
Smlouvy v registru smluv.  

Pr edpoklá dáne  záhá jení  plne ní : 1. 6. 2024. 

Pr edpoklá dáne  ukonc ení  plne ní : 31. 5. 2027. 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kválifikovány m dodávátelem pro plne ní  ver ejne  záká zky je dodávátel, ktery : 

á) proká z e splne ní  zá kládní  zpu sobilosti, 
b) proká z e splne ní  profesní  zpu sobilosti, 
c) proká z e splne ní  technicke  kválifikáce 

Prokázání splnění kvalifikace 

Dodávátel proká z e splne ní  kválifikáce pr edloz ení m vyplne ne  Pr í lohy c . 1 te to Vy zvy – 
Formulář nabídky dodavatele vc etne  pr í loh. 

Dodávátel, ktery  nesplní  vy s e uvedene  poz ádávky ná proká zá ní  kválifikáce v poz ádováne m 
rozsáhu, bude zádávátelem vylouc en z u c ásti ve vy be rove m r í zení . 



 

Strá nká | 4  

 

5. Způsob zpracování a forma nabídky 

Ves kere  informáce, ktere  uvá dí  dodávátel v nábí dce á pr i jáke koli komunikáci se zádávátelem 
(zejme ná vysve tlení  nábí dky), musí  odpoví dát skutec nosti. V pr í páde , z e tento poz ádávek 
zádávátele nebude dodrz en, bude nábí dká, která  tyto poz ádávky nespln uje, vyr ázená. Zá tí mto 
u c elem si zádávátel vyhrázuje prá vo jákoukoli informáci uvedenou dodávátelem v nábí dce, 
popr . jeho dodátec ne m vysve tlení  ove r it. 

Nábí dká bude pr edloz ená v c eske m jázyce, není -li ne ktery  doklád v c eske m jázyce, musí  by t 
pr edloz en rovne z  jeho u r ední  pr eklád do c eske ho jázyká. Nábí dká nebude obsáhovát pr episy 
á oprávy, ktere  by mohly zádávátele uve st v omyl. 

Ves kere  doklády, u nichz  je vyz ádová n podpis dodávátele, musí  by t podepsá ny osobou 
oprá vne nou jednát zá dodávátele. V pr í páde  podpisu  zmocne ne  osoby je dodávátel povinen 
doloz it v nábí dce plnou moc c i jiny  plátny  pove r ovácí  dokument.  

Dodávátel pr edloz í  nábí dku v elektronicke  forme  pouze prostr ednictví m elektronicke ho 
ná stroje E-ZAK. Dodávátel uvede celkovou nábí dkovou cenu v Kc  bez DPH záokrouhlenou ná 
dve  desetinná  mí stá do ná vrhu smlouvy á zá roven  do formulá r e podá ní  nábí dek 
prostr ednictví m E-ZAK.  

Zádávátel doporuc uje, áby dodávátel pr edloz il v nábí dce jednotlive  soubory s doklády á 
dokumenty zkomprimováne  do jednoho árchivu bez pouz ití  heslá ve formá tu *.zip, *.rár nebo 
*.7z. 

Zádávátel doporuc uje ná sledují cí  sestávení  nábí dky: 

á) vyplne nou Pr í lohu c . 1 te to Vy zvy – Formulá r  nábí dky dodávátele vc etne  pr í loh ve 
strojove  c itelne m formá tu (tj. nikoli sken nebo obrá zek), á to nejle pe ve formá tu pdf, 
doc, docx. 

6. Lhůta, způsob a místo pro podání nabídek 

Nábí dky je moz no podá vát pouze elektronicky prostr ednictví m elektronicke ho ná stroje E-
ZAK ná URL: https://zákázky.cuni.cz/, nejpozde ji do konce lhu ty pro podá ní  nábí dek. 

Lhu tá pro podá ní  nábí dek je uvedená ná profilu zádávátele (viz ádresá ver ejne  záká zky). 

Oteví rá ní  nábí dek v elektronicke  podobe  není  ver ejne  á nemohou se ho ták u c ástnit áni 
dodávátele , kter í  podáli nábí dku v zádá vácí m r í zení . 

Dodávátel mu z e podát nábí dku nebo ve st komunikáci se zádávátelem prostr ednictví m E-ZAK, 
pouze pokud je registrovány  á pr ihlá s eny  v E-ZAK. Dodávátel se mu z e bezplátne  registrovát v 
EZAK ná ádrese https://zákázky.cuni.cz/registráce.html. K dokonc ení  registráce v E-ZAK 
mu z e by t vyz ádová n záruc eny  elektronicky  podpis záloz eny  ná kválifikováne m certifiká tu pro 
elektronicky  podpis nebo kválifikovány  elektronicky  podpis. Kválifikováne  certifiká ty pro 
uvedene  typy elektronicke ho podpisu lze zí skát u ne ktere ho z poskytovátelu , jejichz  seznám 
je dostupny  ná ádrese: https://www.mvcr.cz/clánek/seznám-kválifikoványch-poskytovátelu-
sluzebvytvárejicich-duveru-á-poskytoványch-kválifikoványch-sluzeb-vytvárejicich-
duveru.áspx. Podrobne  informáce k pouz í vá ní  E-ZAK vc etne  informácí  technicke  pováhy jsou 
dostupne  ná ádrese: https://zákázky.cuni.cz/mánuál.html. Syste move  poz ádávky ná PC pro 
podá ní  nábí dek á elektronicky  podpis v áplikáci E-ZAK lze nále zt ná ádrese: 
https://zákázky.cuni.cz/test_index.html. Kontákt ná technickou podporu E-ZAK je uveden ná 
ádrese: https://www.ezák.cz/. Doruc ení m zprá vy prostr ednictví m E-ZAK je okámz ik pr ijetí  

https://zakazky.cuni.cz/
https://zakazky.cuni.cz/registrace.html
https://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzebvytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
https://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzebvytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
https://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzebvytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
https://zakazky.cuni.cz/manual.html
https://zakazky.cuni.cz/test_index.html
https://www.ezak.cz/


 

Strá nká | 5  

 

zprá vy ná elektronickou ádresu ádresá tá v E-ZAK. Ná doruc ení  zprá vy nemá  vliv, zdá bylá 
ádresá tem pr ec tená nebo zdá E-ZAK ádresá tovi odeslál e-máilove  upozorne ní  o její m 
doruc ení . 

7. Ostatní informace 

7.1. Vysvětlení zadávací dokumentace 

U c ástní k je oprá vne n poz ádovát po zádáváteli dodátec ne  informáce k zádá vácí m podmí nká m. 
Pí semná  z á dost musí  by t zádáváteli doruc ená nejpozde ji 4 prácovní  dny pr ed uplynutí m lhu ty 
pro podá ní  nábí dek, á to prostr ednictví m elektronicke ho ná stroje E-ZAK. 

Zádávátel odes le dodátec ne  informáce k zádá vácí m podmí nká m, pr í pádne  souvisejí cí  
dokumenty, nejpozde ji do 2 prácovní ch dnu  po doruc ení  z á dosti podle pr edchozí ho bodu. 

Dodátec ne  informáce, vc etne  pr esne ho zne ní  z á dosti podle pr edchozí ch bodu , zádávátel 
uver ejní  stejny m zpu sobem, jáky m uver ejnil ozná mení  otevr ene  vy zvy.  

V rá mci dodrz ení  principu rovne ho záchá zení  se vs emi dodáváteli nemohou by t dodátec ne  
informáce poskytová ny telefonicky. 

Zádávátel mu z e poskytnout dodávátelu m prostr ednictví m profilu zádávátele dodátec ne  
informáce k zádá vácí m podmí nká m i bez jejich pr edchozí  z á dosti. 

Zádávátel upozorn uje, z e v souládu s ustánovení m § 211 ZZVZ bude ves kerá  pí semná  
komunikáce mezi zádávátelem á dodávátelem probí hát elektronicky, prostr ednictví m 
elektronicke ho ná stroje E-ZAK. 

7.2. Důvěrnost informací 

Zádávátel i dodávátele  jsou povinni náklá dát se vs emi informácemi, ktere  jim budou 
poskytnuty v pru be hu zádá vácí ho r í zení , jáko s du ve rny mi (s vy jimkou informácí , ktere  jsou 
ver ejne  dostupne ). 

Dodávátele  jsou povinni zdrz et se jáky chkoliv jedná ní , která  by mohlá nárus it tránspárentní  á 
nediskriminác ní  pru be h zádá vácí ho r í zení  ná ver ejnou záká zku, zejme ná pák jedná ní , v jejichz  
du sledku by mohlo dojí t k nárus ení  soute z e mezi dodáváteli v rá mci zádá ní  ver ejne  záká zky. 

Dodávátel podá ní m nábí dky ude luje souhlás ke zprácová ní  osobní ch u dáju  zá u c elem 
posouzení  splne ní  podmí nek u c ásti v zádá vácí m r í zení  á dá le zá u c elem hodnocení  nábí dek. 
Informáce o zprácová ní  osobní ch u dáju  zádávátelem Univerzitá Kárlová v rá mci zádá vá ní  
ver ejny ch záká zek náleznete zde: https://www.cuni.cz/UK-9443.html. 

7.3. Práva a výhrady zadavatele 

Pr ed rozhodnutí m o vy be ru dodávátele si zádávátel vyhrázuje prá vo ove r it informáce á u dáje 
obsáz ene  v nábí dce dodávátele u tr etí ch osob á dodávátel je povinen mu v tomto ohledu 
poskytnout ves kerou potr ebnou souc innost. 

Zádávátel si vyhrázuje prá vo ozná mit pr í pádne  rozhodnutí  o vylouc ení  dodávátele á 
rozhodnutí  á ozná mení  o vy be ru dodávátele jeho uver ejne ní m ná profilu zádávátele, ktere  se 
pováz ují  zá doruc ene  okámz ikem uver ejne ní  ná profilu zádávátele. 

Zádávátel upozorn uje dodávátele, z e podle § 2 pí sm. e) á § 13 zá koná c . 320/2001 Sb., o 
finánc ní  kontrole ve ver ejne  sprá ve , v plátne m zne ní , bude vybrány  dodávátel (á jeho pr í pádní  

https://www.cuni.cz/UK-9443.html


 

Strá nká | 6  

 

poddodávátele ) osobou povinnou spolupu sobit pr i vy konu finánc ní  kontroly. Táto povinnost 
se ty ká  rovne z  te ch c á stí  nábí dek, smluv á souvisejí cí ch dokumentu , ktere  podle hájí  ochráne  
podle zvlá s tní ch prá vní ch pr edpisu  (nápr . jáko obchodní  tájemství , utájováne  informáce) zá 
pr edpokládu, z e budou splne ny poz ádávky kládene  prá vní mi pr edpisy dle zá koná c . 
255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní  r á d), v plátne m zne ní . Vybrány  dodávátel bude povinen 
smluvne  zává zát k te to povinnosti táke  sve  pr í pádne  poddodávátele. Vybrány  dodávátel bude 
rovne z  povinen poskytnout vs em orgá nu m oprá vne ny m k prová de ní  kontroly/áuditu ves kere  
informáce á doklády ty kájí cí  se dodávátelsky ch á poddodávátelsky ch c inností  souvisejí cí ch s 
plne ní m Smlouvy. 

Nestánoví -li zádávátel v pru be hu r í zení  pro zádá ní  VZMR jinák, bude smlouvá s vybrány m 
dodávátelem uzávr ená formou elektronicke ho dokumentu ve formá tu *.pdf podepsáne ho 
osobámi oprá vne ny mi jednát zá zádávátele á vybráne ho dodávátele elektronicky mi podpisy 
záloz eny mi ná kválifikováne m certifiká tu pro elektronicky  podpis, ktery  lze zí skát u 
ne ktere ho z poskytovátelu , jejichz  seznám je dostupny  ná ádrese 
https://www.mvcr.cz/clánek/seznám-kválifikoványch-poskytovátelu-sluzeb-vytvárejicich-
duveru-á-poskytoványch-kválifikoványch-sluzeb-vytvárejicich-duveru.áspx. 

Zádávátel si vyhrázuje prá vo zme nit, upr esnit c i doplnit podmí nky tohoto zádá vácí ho r í zení . 
Zádávátel je oprá vne n pr ed uzávr ení m smlouvy zrus it zádá vácí  r í zení  zejme ná (nikoli vs ák 
pouze) zá pr edpokládu, z e:  

- nástánou skutec nosti, zá ktery ch nelze poz ádovát, áby v r í zení  pokrác ovál, nebo 
- vybrány  dodávátel, popr . dodávátel druhy  v por ádí , odmí tl uzávr í t smlouvu nebo 

neposkytl zádáváteli k její mu uzávr ení  dostátec nou souc innost. 

O zrus ení  vy be rove ho r í zení  zádávátel bezodkládne  pí semne  informuje vs echny dodávátele 
zádá vácí ho r í zení , kter í  podáli nábí dku ve lhu te  pro podá ní  nábí dek. 

7.4. Zásady odpovědného zadávání dle § 6 odst. 4 ZZVZ 

Zádávátel zvá z il moz nosti ápliková ní  zá sád spolec ensky odpove dne ho zádá vá ní , 
environmentá lne  odpove dne ho zádá vá ní  á inovácí , á zohlednil je v obchodní ch podmí nká ch. 

Univerzitá Kárlová nápln uje odpove dne  zádá vá ní  ver ejny ch záká zek v souládu se Strátegií  
odpove dne ho zádá vá ní  ná UK á svy mi interní mi pr edpisy. Ver ejne  záká zky zádá váne  
Univerzitou Kárlovou proto ákcentují  te mátá sloz ení  dodávátelske ho r ete zce á podmí nky v 
ne m, s du rázem ná dodrz ová ní  du stojny ch prácovní ch podmí nek, reálizáci spolec ensky 
odpove dne ho zádá vá ní  ver ejny ch záká zek, preference ekologicky s etrny ch r es ení . Táto te mátá 
jsou uplátn ová ná pr ime r ene  á tránspárentne  pr i respektová ní  zá sád rovne ho záchá zení  á 
zá kázu diskrimináce ve vztáhu k dodávátelu m á principu m u c elnosti, hospodá rnosti á 
efektivity Zádávátel se snáz il vyjí t vstr í c mály m á str ední m podniku m máximá lní m 
zjednodus ení m vy zvy k podá ní  nábí dky s cí lem minimálizáce prácnosti podá váne  nábí dky 
(formulá r ove  zprácová ní  á nepoz ádová ní  pr edloz ení  podepsáne ho ná vrhu smlouvy).  

8. Zpracování nabídkové ceny 

Dodávátel je povinen stánovit nábí dkovou cenu ábsolutní  c á stkou v c esky ch koruná ch bez 
DPH, sámostátne  DPH á vc etne  DPH, tj. zá 36 me sí cu  páus á lní  ceny od dodávátele. 

Nábí dková  cená bude uvedená v ná vrhu smlouvy. Dodávátel je povinen vyplnit ves kere  
poloz ky, není  oprá vne n s krtnout z á dnou poloz ku á neme l by z á dnou poloz ku ocenit áni 

https://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
https://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx
https://cuni.cz/UK-10376-version1-7_pc599c3adloha20c48d20120_20strategie20odpovc49bdnc3a9ho20vec599ejnc3a9ho20zadc.pdf
https://cuni.cz/UK-10376-version1-7_pc599c3adloha20c48d20120_20strategie20odpovc49bdnc3a9ho20vec599ejnc3a9ho20zadc.pdf


 

Strá nká | 7  

 

hodnotou „0“. Dodávátel nemu z e do smlouvy zásá hnout jinák, nez  vyplne ní m jednotkovy ch 
cen. Jáky koli neoprá vne ny  zá sáh do smlouvy c i vyplne ní  smlouvy v rozporu s poz ádávky 
zádávátele mu z e by t dle pováhy dáne ho pr í pádu sánkcionová no vylouc ení m ze zádá vácí ho 
r í zení .  

Nábí dková  cená musí  by t stánovená jáko nejvy s e pr í pustná , kterou není  moz ne  pr ekroc it nebo 
zme nit, pokud to vy slovne  neuprávuje táto zádá vácí  dokumentáce nebo smlouvá.  

Nábí dková  cená musí  obsáhovát ves kere  ná klády dodávátele nutne  k r á dne mu á vc ásne mu 
provedení  záká zky. Nábí dková  cená obsáhuje pr edpoklá dány  vy voj cen áz  do konce plátnosti 
smlouvy (nestánoví -li smlouvá jinák), rovne z  obsáhuje i pr edpoklá dány  vy voj kurzu  c eske  
koruny k záhránic ní m me ná m.  

Zá mimor á dne  ní zkou dle § 113 ZZVZ bude pováz ová ná nábí dková  cená odchylují cí  se od 
pru me ru nábí dkovy ch cen ostátní ch dodávátelu  zádá vácí ho r í zení  (jsou-li krome  dodávátele 
s potenciá lne  mimor á dne  ní zkou nábí dkovou cenou álespon  dáls í  2 u c ástní ci) o 30 % á ví ce. 
To nevyluc uje, z e zádávátel bude postupovát podle § 113 ZZVZ i v pr í páde , kdy táto podmí nká 
nábude náplne ná. 

V pr í páde  rozporu mezi c í selny mi nebo slovní mi u dáji o nábí dkove  cene  v jednotlivy ch c á stech 
nábí dky se celkovou nábí dkovou cenou ve smyslu § 46 odst. 3 ZZVZ rozumí  c í selne  vyjá dr ená  
celková  nábí dková  cená uvedená  ve formulá r i nábí dky. 

9. Hodnocení nabídek 

Posuzová ní  á hodnocení  nábí dek provede hodnotí cí  komise.  

Hodnotí cí  komise posoudí  nábí dky z hlediská splne ní  poz ádávku  zádávátele uvedeny ch 
v zádá vácí ch podmí nká ch. 

Dodávátel, jehoz  nábí dká pr i posuzová ní  nábí dek nesplnilá vy s e uvedená  hlediská, zádávátel 
z vy be rove ho r í zení  bezodkládne  vylouc í .   

Je-li ver ejná  záká zká rozde lená ná c á sti – hodnocení  se de lá  pro káz dou c á st zvlá s ť. 

Nábí dky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická  vy hodnost 
nábí dek bude hodnocená podle 100 % nejnižší nabídkové ceny.  

Pr i hodnocení  nábí dek budou nábí dky ser ázeny od nábí dky s nejniz s í  celkovou nábí dkovou 
cenou po nábí dku s nejvys s í  celkovou nábí dkovou cenou.  

Ekonomicky nejvy hodne js í  nábí dkou bude nábí dká s nejniz s í  celkovou nábí dkovou cenou. 

Pr ed sámotny m hodnocení m budou nábí dkove  ceny posouzeny z hlediská mimor á dne  ní zke  
nábí dkove  ceny dle ustánovení . 

 

10. Obchodní podmínky 

Obchodní  podmí nky ve smyslu ustánovení  § 37 odst. 1 pí sm. c) ZZVZ, vymezují cí  budoucí  
rá mec smluvní ho vztáhu, jsou podrobne  upráveny v ná vrhu smlouvy, ktery  je nedí lnou 
souc á stí  zádá vácí  dokumentáce (pr í lohá c . 2 te to zádá vácí  dokumentáce). Zádávátel 
nepoz áduje, áby dodávátele  v rá mci sve  nábí dky pr edklá dáli ná vrh smlouvy.   



 

Strá nká | 8  

 

U c ástní ci zádá vácí ho r í zení  jsou oprá vne ni á povinni ná vrh smlouvy dopln ovát vy hrádne  
v c á stech oznác eny ch tákto: [doplní dodavatel]. Jiná  doplne ní  nebo zme ny smlouvy nejsou 
pr í pustne . 

Obsáhuje-li zádá vácí  dokumentáce (zádá vácí  podmí nky), vc . vs ech pr í loh poz ádávky nebo 
odkázy ná obchodní  firmy, ná zvy nebo jme ná á pr í jmení , specifická  oznác ení  zboz í  á sluz eb, 
ktere  plátí  pro urc itou osobu, popr í páde  její  orgánizác ní  sloz ku zá pr í znác ne , pátenty ná 
vyná lezy, uz itne  vzory, pru myslove  vzory, ochránne  zná mky nebo oznác ení  pu vodu, zádávátel 
pr ipous tí  i jine  kválitátivne  á technicky obdobne  plne ní . 

11. Přílohy 

Nedí lnou souc á stí  te to Zádá vácí  dokumentáce jsou: 

Pr í lohá c . 1 – Formulá r  nábí dky dodávátele 

Pr í lohá c . 2á – Ná vrh Smlouvy vc etne  pr í loh pro c á st 1 

Pr í lohá c . 2b – Ná vrh Smlouvy vc etne  pr í loh pro c á st 2 

 

 

 

 
--------------------------------- 
Mgr. Evá Lehec ková , Ph.D. 

de kánká 

 


		2024-04-04T13:24:05+0200
	Mgr. Eva Lehečková, Ph.D.




